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Dotyczy:  PET\CJI,  W TREŚCI  KTÓREJ  ZWRÓCONO  SIĘ Z APELEM  O W\BUDOWANIE

SZKOŁY  PODSTAWOWEJIBOISKA  SZKOLNEGO  NA  OSIEDLU  GÓRKA  NARODOWA  PRZY

UL. BANACHAI  UL. ZAUCHY

Odpowiadaiąc  na petycję,  zarejestrowaną  16 maja 2023 r., w treści której zwrócono się

z apelem  o wybudowanie  szkoły  podstawowej  i boiska  szkotnego  na osiedlu  Górka  Narodowa

przy  ul. Banacha  i ul. Zauchy,  proszę  o przyjęcie  następujących  informacji.

Gmina  Miejska  Kraków  planuje  budowę  zespołu  szkolno-przedszkoInego  na działce

nr i82/11,  obręb  29, jednostka  ewidencyjna  Krowodrza,  na której  obecnie  funkcjonuje  Zespół

Placówek  Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych  w Krakowie  (ul. Górka  Narodovva  116).

Poniewaź  przedmiotowa  nieruchomość  jest  obecnie  w całości  zagospodarowana,

konieczna  jest  realizacja  dwóch  niezależnych  inwestycji,  tj. całkowitej  przebudowy  istniejących

budynków  Zespołu  Placówek  ResocjaIizacyjno-Socjoterapeutycznych,  które  wymagają

dostosowania  do  obowiązujących  przepisów,  a następnie  budowy  zespołu  szkolno-

przedszkolnego.

W  2022  roku  została  opracowana  koncepcja  wraz  z programem  funkcjonalno-

użytkowym  przebudowy  obiektów  ww.  zespołu  oraz  koncepcja  architektoniczno-

urbanistyczna  budowy  szkoły  podstawowej  i przedszkola.

Uchwałą  nr XC11/2505/22  Rady  Miasta  Krakowa  z dnia  6 lipca  2022  r. przystąpiono  do

sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  "Górka  Narodowa

- rejon  ul. Banacha  I, ll, HI, IV, V", obejmującego  również ww. działkę  nr 182/11.  Plan iest
w trakcie  procedowania.



Jednocześnie  informuję,  że wprowadzanie  nowych  zadań  inwestycyjnych  do budżetu

Miasta  Krakowa  odbywa  się  zgodnie  z ,,lnstrukcją  planowania  i monitorowania  zadań

inwestycyjnych oraz obsługi zmian w planie wydatków inwestycyinych ujętych  w budżecie
Miasta i Wiefofetniej Prognozie Finansowei", stanowiącą  załącznik  nr 5 do zarządzenia

nr 1700/2023  Prezydenta  Miasta  Krakowa  z dnia  21 czerwca  2023  r, w sprawie  sporzqdzania

WieJoletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  Krakowa  oraz  planowania  i realizacji  budżetu  Miasta

Krakowa,  W  związku  z powyższym  budowa  szkoły  podstawowej  i boiska  szkoinego  na osiedlu

Górka  Narodowa  będzie  przedmiotem  analizy,  uwzględniającej  wszystkie  potrzeby  Miasta,  przy

opracowywaniu  projektu  budżetu  Miasta  Krakowa  na rok  2024  i lata  następne.

Wyrażam nadzieję, że powyższe wyjaśnienia zostaną przez                    przyięte
oraz zwracam  się  z prośbą  o poinformowanie  o treści  niniejszej  odpowiedzi  wszystkich

zainteresowanych  przedrniotową  sprawą.
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Otrzymują:

1.  adresat

2. aa

Do  wiadomości:

Wydział  Kontroli  Wewnętrznej  i Ewidencji  Mienia  Urzędu  Miasta  Krakowa

(wk.umk(a;»um.krakow.pi)

Informacja  o przetwarzaniu  danych  osobowych  znajduje  się w Biutetynie  Informacji  Publicznej

Miasta  Krakowa:  https://bip.krakow.pl/?dok  id=97749


